2025年５月 30日

各      位

会 社 名 株式会社ＤＴＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗

（コード番号 9682 東証プライム）

問 合 せ 先 常務執行役員 谷中 一勝

電 話 03 - 3948 – 5488

（訂正）「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」の一部訂正について

記

当社が、2025 年５月１日に公表した「剰余金の配当（増配）に関するお知らせ」の内容に一部誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は、下線を付しております

【訂正前】

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 4月 28日公表）
前年実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月 31日 同左 2023年３月 31日

１株当たり

配当金
77円 00銭 60円 00銭 58円 00銭

配当金総額 3,102百万円 － 2,488百万円

効力発生日 2025年６月 25日 － 2024年６月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

【訂正後】

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 4月 28日公表）
前年実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日

１株当たり

配当金
77円 00銭 60円 00銭 58円 00銭

配当金総額 3,102百万円 － 2,488百万円

効力発生日 2025年６月 25日 － 2024年６月 26日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上